
 

Om Scandic Hotels Sverige 

Scandic Hotels i Sverige är en del av Scandic Hotels Group, Nordens största hotellföretag med cirka 280 hotell och 58 000 rum i drift och under 

utveckling. I Sverige driver Scandic 89 hotell från Malmö till Kiruna på 37 orter under varumärkena Scandic Go, Scandic och Signature Collection. 

Scandic är ledande inom hållbarhet och varit en pionjär när det kommer till att integrera hållbarhetsarbete i alla sina verksamheter. 
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Scandic Go har öppnat i Helsingborg 

Scandic har öppnat Scandic Go i Helsingborg, ett nytt hotell med 96 rum på Gasverksgatan 11. 
Med smart design, attraktiva priser och ett centralt läge riktar sig Scandic Go till gäster som vill 
få ut mer av det destinationen erbjuder utan att lägga för mycket på själva boendet. 

Scandic Go är en del av Scandics ambition att erbjuda relevanta hotellupplevelser för fler gäster, 
genom kompletterande varumärken som möter olika behov. Inom Scandic Go står det mest 
nödvändiga i fokus – till ett bra pris, med smidig självservice, ett enklare mat- och dryckessortiment 
samt digitala lösningar. Helheten är paketerad för att göra vistelsen enkel, från bokning till 
utcheckning.  

Etableringen i Helsingborg är ett sätt för Scandic att bredda och stärka erbjudandet i en stad med ett 
starkt flöde av både fritids- och affärsresenärer. Helsingborg är en viktig knutpunkt i regionen, och 
med hotellets centrala läge får gästerna nära till stadens utbud, kommunikationer och upplevelser. Det 
nya hotellet ligger endast några hundra meter från centralstationen och nära färjeförbindelserna till 
Helsingör.  
 
- Intresset för Scandic Go fortsätter att vara starkt och med etableringen i Helsingborg tar vi ytterligare 
ett steg i vår ambition att göra Scandic relevant för ännu fler. Här kombinerar vi ett attraktivt läge med 
en smart och prisvärd hotellupplevelse som ger våra gäster enkelhet, flexibilitet och valfrihet, samtidigt 
som vi stärker vårt erbjudande på destinationen, säger Peter Jangbratt, COO på Scandic Hotels 
Sverige. 

- För oss har det varit viktigt att hitta en långsiktig partner med en tydlig vision för fastigheten. Därför 
är vi mycket glada över att tillsammans med Scandic kunna bidra med ett nytt, modernt och hållbart 
hotell som breddar Helsingborgs utbud av attraktiva boendealternativ, säger Clas Hjorth, VD på 
Västerkulla Hotell. 

Scandic Go är en viktig del av Scandics tillväxtstrategi fram till 2030. Ambitionen är att ta en ledande 
position i ekonomisegmentet och göra Scandic relevant för ännu fler gäster. Hållbarhet är en 
integrerad del av Scandics övergripande strategi och precis som majoriteten av Scandics övriga hotell 
är Scandic Go i Helsingborg Svanenmärkt. Scandic opererar även hotellen Scandic Oceanhamnen 
och Scandic Helsingborg Nord på destinationen. 
 
För mer information, vänligen kontakta: 
Christoffer Sjölin, Communications Manager, Scandic Hotels Group  
Email: christoffer.sjolin@scandichotels.com 
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